
  

HYVÄÄ PÄÄSIÄISLOMAA! 

5.4.2023 

 

Kevään loppupuolella on aika hengähtää ja viettää ansaittua pääsiäislomaa aurinkoisessa säässä. 

Huhti- ja toukokuussa tapahtuu vielä paljon. Opinnäytteitä, konsertteja ja ryhmätunteja toteutuu 

opettajien suunnitelmien mukaan eri paikkakunnilla ja lisäksi juhlimme koko opiston 10-vuotisjuhlaa 

yhdessä Nokialla. Toukokuussa juhlimme myös musiikkiopiston valmistuvia oppilaita omassa 

tilaisuudessamme Kerholassa! 

 

PIRKAN OPISTON 10-VUOTISJUHLA NOKIALLA 

• Kerholan juhlasalissa pe 12.5.2023 klo 18.00 Mukana musiikin ja tanssin esityksiä sekä 

juhlapuheita kakkukahvien kera. TERVETULOA! 

• Musiikkiopiston valmistuvien oppilaiden kukituksen ja juhlapuheet toteutamme Kerholassa 

Polónin salissa samana päivänä klo 17.30 ennen yhteistä juhlaa. Todistuksen saavat oppilaat 

saavat jokainen vielä erikseen kutsun tilaisuuteen. 

 

ILMOITTAUTUMISET KÄYNNISSÄ KESÄN MUSIIKKILEIREILLE 

Pirkanmaan seudulla ja eri puolilla Suomea toteutuu erilaisia ja eripituisia leirejä soittajille. 

Hauskoilla leireillä voi tuoda taitoja esille, oppia uutta ja ennen kaikkea saada kavereita. Katsottehan 

omalle lapselle tai itselle sopivia mahdollisuuksia juuri nyt. Myös omalta opettajalta voi ja kannattaa 

kysyä neuvoa itselle sopivan leirin valinnassa. 

 

UUSIEN OPPILAIDEN HAKUAIKA ON KÄYNNISSÄ  

Pirkan opiston taidekoulujen hakuaika on huhtikuussa. Musiikkiopiston hakuohjeista ja 

oppilasvalinnoista löydät tietoa nettisivuiltamme. Uusien oppilaiden valintakokeet ja oppilasvalinnat 

toteutuvat toukokuun aikana.  

Suunnittelijaopettajalta voi milloin vain kysyä apua esimerkiksi oman instrumentin valintaan. Lisäksi 

ryhmätunneillamme on kevään aikana mahdollista vierailla sovitusti (yhteys 

oona.rosenlund@nokiankaupunki.fi). 
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SIVUINSTRUMENTTITOIVEET 

Oppilaalla on mahdollisuus toivoa oman pääinstrumentin rinnalle halutessaan myös toisen soittimen 

tai laulun yksilöopetusta. Opetusta tarjotaan oppilaalle lukukausittain 14x30min. Sivuinstrumentista 

perittävä ylimääräinen lukukausimaksu on 135 € (huom. hintakorjaus edellisen oppilaskirjeen 

jälkeen).  

Kaikki sivuinstrumenttitoiveet pyritään täyttämään ensi syksystä lähtien mahdollisuuksien mukaan.  

Esitä oma toiveesi ja täytä hakulomake 15.4. mennessä:  

www.pirkanopisto.fi/musiikkiopisto/ilmoitustaulu 

Huom! Ennen sivuinstrumenttituntien aloittamista oppilaalla tulee olla pääsoittimesta tehtynä 

opinnäyte 2 ja laulusta puolestaan opinnäyte 1. Jo käynnissä olevat sivuinstrumenttiopinnot jatkuvat 

tulevana lukuvuonna automaattisesti samaan tapaan. Jos toiveesi on lopettaa tai vaihtaa 

sivuinstrumenttia, olethan suunnittelijaopettajaan yhteydessä.  

Vaihtoehtoihin ja opettajiin voi tutustua: www.pirkanopisto.fi/musiikkiopisto/yksiloopetus 

Opistolla on myös vuokrasoittimia tarjolla oppilaiden käyttöön. Niitä voi tiedustella sivuinstrumentin 

tunteja varten sihteeriltä: samuliina.tukiainen@nokiankaupunki.fi. 

 

OPINTOJEN JATKUMINEN JA OPINTOJEN KESKEYTYS 

Nykyisten oppilaiden opinnot Pirkan opiston musiikkiopistossa jatkuvat myös lukuvuonna 2023–24. 

Emme toteuta vanhojen oppilaiden jatkoilmoittautumista erikseen. Taiteen perusopetuksessa 

oppilaalla on oikeus opiskella keskeytyksettä koko laajan oppimäärän loppuun asti. Opinto-ohjausta 

annamme tarvittaessa oppilaskohtaisesti läpi vuoden.  

Olethan musiikin sihteeriin yhteydessä, jos haluat keskeyttää opintosi tämän lukukauden jälkeen 

(samuliina.tukiainen@nokiankaupunki.fi).  

Suosittelemme tekemään peruutusilmoituksen huhtikuun loppuun mennessä. Tulevan lukuvuoden 

oppilaspaikan voi peruuttaa maksutta viimeistään 15.6.  
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